EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA

Nº001/2022 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2022. A Prefeitura Municipal de

Santana do Manhuaçu/MG torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 091/2022,

na modalidade Concorrência Pública nº 001/2022, na forma Presencial. Objeto:

Concessão de direito real de uso para ocupação e exploração de àreas públicas, por

ocasião da realização   da a 1ª Festa do Café e Leite de Santana do Manhuaçu/MG, nos

dias 22, 23, 24, 25 e 26 de Julho de 2022, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Abertura marcada para dia 11/07//2022 às 4h:00min. O edital e seus anexos encontram-

se disponíveis na sede da Prefeitura Municipal de Santana do Manhuaçu/MG, Rua Major

Custódio, 96, Centro. Fone: (0xx) 33 3373-1149. e-mail

licitacao.santanadomanhuaçu@yahoo.com e endereço eletrônico

https://santanadomanhuacu.mg.gov.br/ das 08h00 às 17h00,  Renata Isabel Avelino -

Presidente da CPL de Santana do Manhuaçu/MG, 23 de Junho de 2022. Publique-se.